Det er vores opfattelse, at det udførte arbejde giver tilstrækkeligt grundlag for vores konklusion.

Konklusion
Vi er ved vores gennemgang ikke blevet bekendt med forhold, der afkræfter, at proforma regnskabsoplysningerne er udarbejdet
på grundlag af de i noterne til proforma regnskabsoplysningerne angivne forudsætninger og efter den for PhaseOneTrials A/S for
regnskabsåret 2006 anvendte regnskabspraksis.

Supplerende oplysninger
Som følge af den hypotetiske karakter af de forudsætninger, der ligger til grund for proforma regnskabsoplysningerne, giver disse
ikke et faktisk billede af PhaseOneTrials A/S’ aktiver, passiver og fi nansielle stilling pr. 31. december 2006 samt af resultatet af
PhaseOneTrials A/S’ aktiviteter for regnskabsåret 2006 i overensstemmelse med den for PhaseOneTrials A/S gældende regn-
skabspraksis.

København, den 8. maj 2007

Deloitte
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Jørgen Holm Andersen
Statsautoriseret revisor

68   Prospekt   PhaseOneTrials A/S

Resultatopgørelse

For perioden 1. januar – 31. december 2006

   Proforma
   reguleringer Proforma
   PhaseOne  relateret til sammen-
   Trials A/S Larix ApS akkvisition lægning
   t.DKK t.DKK t.DKK t.DKK

Nettoomsætning  13.195 6.167  19.362
Direkte aktivitetsomkostninger  -4.578 0  -4.578
Andre eksterne omkostninger  -2.475 -441  -2.916

Bruttofortjeneste  6.142 5.726  11.868

Personaleomkostninger  -5.273 -4.850  -10.123
 Af- og nedskrivninger  -500 -37  -537

Driftsresultat  369 839  1.208

Finansielle indtægter  23 127  150
Finansielle omkostninger  -5 -18  -23

Ordinært resultat før skat  387 948  1.335

Resultat før skat  387 948  1.335

Skat af årets resultat  0 -234  -234

Årets resultat  387 714  1.101

PhaseOneTrials A/S   Prospekt   69

Balance

Pr. 31.12.2006

   Proforma
   Reguleringer reguleringer  Proforma
  PhaseOne  til Larix’ relateret til Koncern- sammen-
  Trials A/S Larix ApS balance akkvisition eliminering lægning
  t.DKK t.DKK t.DKK t.DKK t.DKK t.DKK

Immaterielle aktiver 0 36 -36)(a) 11.371)(c)  11.371
Øvrige anlægsaktiver 1.098 117   1.215
Finasielle anlægsaktiver 116 55  129)(c) -129)(d) 171

Langfristede anlægsaktiver 1.214 208 -36 11.500 -129 12.757

Tilgodehavender 106 1.125   1.231
Likvide Beholdninger 5.879 2.249 -2.250)(b)   5.878

Kortfristede aktiver 5.985 3.374 -2.250   7.109

Aktiver i alt 7.199 3.582 -2.286 11.500 -129 19.866

Aktiekapital 1.000 158  5.750)(c) -158)(d) 6.743
Andre reserver 1.576 7 -36)(a)  29)(d) 1.583

Egenkapital 2.576 165 -36 5.750 -129 8.326

Leverandørgæld 119 0   119
Anden gæld 4.504 1.167  5.750)(c)  13.671
Udbytte  2.250 -2.250)(b)   -

Kortfristede forpligtelser 4.623 3.417 -2.250 5.750  11.540

Passiver i alt 7.199 3.582 -2.286 11.500 -129 19.866

Proforma reguleringer
De ureviderede proforma regnskabsoplysninger for et sammenlagt PhaseOnetrials A/S og Larix ApS er blevet reguleret som følger:

a)  Indregnet goodwill på i alt 36 t.kr. i Larix ApS er nedskrevet i 0 t.kr. i overtagelsesbalancen.
b)  Foreslået udbytte i Larix ApS på i alt 2.250 t.kr. er forudsat udbetalt.
c)  Købsprisen er aftalt til i alt 11.500 t.kr. som erlægges ved udstedelse af aktier i PhaseOneTrials A/S for i alt 5.750 t.kr. samt kontant med i alt

5.750 t.kr. Efter modregning af den beregnede dagsværdi af nettoaktiverne i Larix ApS pr. 31.12.2006 på 129 t.kr. er der således opgjort en